
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

16,273,000
02/08/23 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T8 2,600,000 18,873,000
02/08/23 Đồng nghiệp USG CMTX T8 7,000,000 25,873,000
06/08/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 24,493,000
06/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 24,413,000
06/08/23 Mua 12kg gạo 144,000 24,269,000
06/08/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 24,209,000
06/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 24,149,000
06/08/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 22,539,000
06/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 22,459,000
06/08/23 Mua 14kg gạo 168,000 22,291,000
06/08/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 22,171,000
06/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 22,111,000
13/08/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 20,731,000
13/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 20,651,000
13/08/23 Mua 12kg gạo 144,000 20,507,000
13/08/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 20,447,000
13/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 20,387,000
13/08/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 18,777,000
13/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 18,697,000
13/08/23 Mua 14kg gạo 168,000 18,529,000
13/08/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 18,409,000
13/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 18,349,000
20/08/23 Anh TLC ủng hộ KTX 3,000,000 21,349,000
20/08/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 19,969,000
20/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 19,889,000
20/08/23 Mua 12kg gạo 144,000 19,745,000
20/08/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 19,685,000
20/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 19,625,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

20/08/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 18,015,000
20/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 17,935,000
20/08/23 Mua 14kg gạo 168,000 17,767,000
20/08/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 17,647,000
20/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 17,587,000
27/08/23 Mua 12kg thịt nạc heo 1,380,000 16,207,000
27/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 16,127,000
27/08/23 Mua 12kg gạo 144,000 15,983,000
27/08/23 Mua 4kg bí đỏ 60,000 15,923,000
27/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 15,863,000
27/08/23 Mua 14kg thịt nạc heo 1,610,000 14,253,000
27/08/23 Mua 4kg rau má 80,000 14,173,000
27/08/23 Mua 14kg gạo 168,000 14,005,000
27/08/23 Mua 8kg bí đỏ 120,000 13,885,000
27/08/23 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 13,825,000

12,600,000 0 15,048,000 0Tồn cuối tháng 8/2023 13,825,00012,600,000 15,048,000
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